

Social- och arbetsmarknadsnämnden

## Förstudie samordningsförbund

### Beslutsunderlag

Kompetens- och arbetsmarknadsnämndens internbudget 2013,  
finns i diariet Dnr KAN-0070/2012

Kommunfullmäktige beslut den 26 november 2013, § 461  
finns i diariet Dnr KS-4010/2012

Förstudie angående samordningsförbund Solna och Sundbyberg den 6 oktober  
2015

Social- och arbetsmarknadsförvaltningens skrivelse 6 oktober 2015

### Sammanfattning

Kommunfullmäktige beslöt 26 november 2012 att ge kompetens- och arbetsmarknadsförvaltningen i uppdrag att utreda bildandet av ett samordningsförbund. Arbetet genomfördes tillsammans med individ och omsorgsnämnden. Under våren 2015 stod det klart att Solna stad tillsammans med Stockholms läns landsting, Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen var intresserade att ingå och en arbetsgrupp bildades. Försäkringskassan har ett särskilt uppdrag av regeringen att driva frågan och har dokumenterat arbetet med förstudien. Förstudien slår fast att det finns en gemensam vilja att bilda ett förbund och en samsyn kring vilka målgrupper man önskar samverka kring.

Nästa steg är ett politiskt inriktningsbeslut i kommunerna om att ge berörd förvaltning i uppdrag att ta fram underlag i form av avsiktsförklaring och förbundsordning. När ett förslag avseende detta är klart kommer ett beslut om att bilda ett förbund enligt de ingående parternas respektive struktur fattas. Landstinget beslutsprocess innebär att ett förbund, under förutsättning att nödvändiga beslut fattas, kan bildas vid årsskiftet 2016/2017.

### Förslag till beslut

1. Förstudien om Samordningsförbund för finansiell samverkan kring människor i behov av rehabilitering godkänns och överlämnas till kommundirektören.
2. Social- och arbetsmarknadsnämnden föreslår att staden tillsammans med Solna stad, försäkringskassan, arbetsförmedlingen och Stockholms läns landsting bildar ett samordningsförbund för finansiell samverkan kring människor i behov av rehabilitering.

*Christian Foster*  
Förvaltningschef